
采购清单

采购单位 陕西省水利厅机关 备案函号 ZCBN-省本级-2025-14228

项目名称 陕西省水行政执法能力提升项目（一期）

财政拨款 ¥ 1,060,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他水利
管理服务

陕西省水
行政执法
能力提升
项目（一
期）

1,060,000
.00

1 项
1,060,000

.00

落实执法装备保障，配
置执法专用无人机、现
场执法记录仪、便携式
打印机、照相机、对讲
机、录音笔、文书卷宗
盒等设施设备，满足执
法工作需求；主要功能
或目标:落实行政执法
“三项制度”中的全过
程记录制度，对执法活
动的执法程序启动、调
查取证、审查决定、送
达执行等环节进行全过
程跟踪记录，实现执法
全程留痕和可回溯管
理，确保执法的合法性
和有效性。设施装备应
满足国家和行业验收标
准。
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